
UCHWAŁA NR LIII/275/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości zabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458;
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 ) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Żychlin nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji

gruntów jako działka nr 685 o pow. 0,0499 ha obręb m. Żychlin będącą własnością Pani Reginy,

Lucyny Urbańskiej zam. Żychlin ul. Łąkowa 13 A/21, 99-320 Żychlin za cenę 40.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR LIII/275/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 30 marca 2010r.

w sprawie: nabycia nieruchomości zabudowanej.

Z uwagi, że od wielu lat nie prowadzi się żadnych inwestycji związanych
z budownictwem mieszkaniowym komunalnym, a prowadzenie właściwej polityki
mieszkaniowej, a także tworzenie publicznego zasobu komunalnego
i gospodarowanie nim, stanowi jeden z podstawowych obowiązków władz
publicznych, stąd w chwili obecnej kupno przedmiotowej nieruchomości umożliwi zwiększenie
zasobu mieszkań komunalnych co pozwoli na przydział mieszkania osobom oczekującym
na przydział. Koszty wynikające z podjęcia niniejszej uchwały to koszt nabycia nieruchomości
40,000,00 zł oraz koszty związane ze spisaniem aktu notarialnego około 3.000,00 zł.


